
ZARZĄDZENIE NR 187/2021 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późniejszymi zmianami/ oraz 
Uchwały Rady Gminy Nr XIII/115/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Walim na 2020 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody 31.880.152,71 zł 

- Planowane wydatki 36.533.239,53 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E263D1CC-681C-439B-BE95-9E644BAF2AF7. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 187/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 53 488,36 53 488,36

01095 Pozostała działalność 0,00 53 488,36 53 488,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 53 488,36 53 488,36

852 Pomoc społeczna 604 969,00 -15 000,00 589 969,00

85216 Zasiłki stałe 285 000,00 -15 000,00 270 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

285 000,00 -15 000,00 270 000,00

Razem: 31 841 664,35 38 488,36 31 880 152,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E263D1CC-681C-439B-BE95-9E644BAF2AF7. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 187/2021Wójta Gminy Walimz dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy

Zoneo_6
Tekst maszynowy

Zoneo_7
Tekst maszynowy

Zoneo_8
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 187/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 53 488,36 58 488,36

01095 Pozostała działalność 0,00 53 488,36 53 488,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 128,93 128,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,37 18,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 750,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 151,49 151,49

4430 Różne opłaty i składki 0,00 52 439,57 52 439,57

750 Administracja publiczna 3 916 931,00 0,00 3 916 931,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 231 118,00 0,00 3 231 118,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00 -11 000,00 183 000,00

852 Pomoc społeczna 2 065 819,00 -15 000,00 2 050 819,00

85216 Zasiłki stałe 285 000,00 -15 000,00 270 000,00

3110 Świadczenia społeczne 285 000,00 -15 000,00 270 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 281 961,71 0,00 3 281 961,71

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 835 990,00 0,00 1 835 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 741 100,00 -1 000,00 1 740 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 36 494 751,17 38 488,36 36 533 239,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E263D1CC-681C-439B-BE95-9E644BAF2AF7. Podpisany Strona 1

Zoneo_9
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 187/2021Wójta Gminy Walimz dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zoneo_10
Tekst maszynowy

Zoneo_11
Tekst maszynowy



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.96.2021.MJ z dnia 19 kwietnia 2021 r. zmniejszenie
dochodów na zasiłki stałe – kwota 15.000,- zł,

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.101.2021.GF z dnia 20 kwietnia 2021 r. zwiększenie
dochodów na zwrot podatku akcyzowego– kwota 53.488,36,- zł.

Ogółem zwiększenie dochodów 38.488,36 zł

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach

Pomoc społeczna - zasiłki stałe – zmniejszenie wydatków na świadczenia społeczne – kwota 15.000,- zł,

Rolnictwo i łowiectwo – pozostała działalność - zwiększenie wydatków na różne opłaty i składki,
wynagrodzenie bezosobowe, składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy i zakup materiałów
i wyposażenia – kwota 53.488,36 zł,

Administracja publiczna – urzędy gmin- zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć
na zakup środków żywności i zakup usług remontowych – kwota 11.000,- zł.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- gospodarka odpadami komunalnymi- zmniejszyć
wydatki na zakup usług pozostałych a, zwiększyć na różne opłaty i składki – kwota 1.000,- zł

Ogółem zwiększenie wydatków 38.488,36 zł

sporządził M Senator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E263D1CC-681C-439B-BE95-9E644BAF2AF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik



